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Modulo: Proceso de Compra ADJ
12/06/2023 41349881 MORENO MEJIA SERGIO ROBERTO ANTONIO Componentes: Maiz y soya, forificada e instantanea; Vitaminas y minerales: Vitamina a, tiamina, riboflavina, 11250 7.90 88,875.00
vitamina b12, niacina, hierro aminoquelado, calcio, zinc aminoquelado y acido félico;
12/06/2023 108511022  CASTILLO RECINOS HENRY ESTUARDO Clase: Con frutas; 30000 299 89,700.00
12/06/2023 111100585 MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO Grano: Maiz, trigo y avena; Sabor: Frutas; 2645 34.00 89,930.00
12/06/2023 116684925 GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY Tipa: Vegetal; 6000 14.90 89,400.00
12/06/2023 111100585 MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO Clase: Ciruelo; Grupo: Fruta; Tipo: Verde; 6900 13.00 89,700.00
12/06/2023 111086578  ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO Grano: Trece cereales; Sabor: Nalural; 5000 17.99 89,950.00
12/06/2023 110274423  CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR Tipo: Alimento; 22500 399 89,775.00
12/06/2023 116684925 GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY Tipo: Grano largo; 25500 3.50 89,250.00
12/06/2023 104000449  ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA Tipo: Trigo, 6000 14.90 89,400.00
12/06/2023 104000449  ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA Tipo: Tornillo; 22500 385 88.875.00
12/06/2023 108511022 CASTILLO RECINOS HENRY ESTUARDO Tipo: Entero con verduras; 5625 15.90 89,437.50
12/06/2023 116293195 ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE Consistencia: Liquido; Sabor: Natural; 9000 989 £9,910.00
12/06/2023 116684925 GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY Tipo: Comestible de mezcla de vegetales; 10000 B.75 87,500.00
12/06/2023 104000449  ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA Tipo: Salpor de maiz; 6850 13.10 89,735.00
12/06/2023 72327391 SAM CAHUIL DE XUYA MARIA ELENA Clase: Cereal; Sabor: Varios; Tipo: Hojuelas: 11250 7.95 89,437.50
12/06/2023 104000449  ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA Base: Soya; Tipo: Imitacién de carme; 3460 26.00 89,960.00
12/06/2023 47594233 LOPEZ SAMAYQA VIRGINIA SILVIA YOLANDA Tipo: Vegelal, 6000 14,99 89,940.00
12/06/2023 110274423  CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR Componentes: Harina de maiz precocida, harina de soya precocida y avena molida; Sabor: Varios; Vitaminas y 8180 11.00 89,980.00
minerales: Vitamina a, iamina, riboflavina, vitamina b12, niacina, hierro aminoquelado, calcio, zinc aminoquelado y
acido félico,
12/06/2023 41349881 MORENO MEJIA SERGIO ROBERTO ANTONIO Grupo: Fruta; 45000 1.99 89,550.00
12/06/2023 116684925 GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY Consistencia: Liquido, Sabor: Varios; Tipo. Semidescremado, 11250 7.75 87,187.50
12/06/2023 104000449  ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA Clase: Roja; 9000 9.95 89,550.00
12/06/2023 116293195 ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE Grano; Hojuelas de maiz; Sabor: Natural, 3000 29.99 89,970.00
12/06/2023 72327391 SAM CAHUIL DE XUYA MARIA ELENA Tipo: Yodada vitaminada; 90000 098 88,200.00
12/06/2023 108511022  CASTILLO RECINOS HENRY ESTUARDO Clase: Oro; 90000 0.99 89,100.00
12/06/2023 108511022 CASTILLO RECINOS HENRY ESTUARDO Consistencia: Granulado; Tipo: Alimente listo para comer; 18000 4.99 89,820.00



SISTEMA INFORMATICO DE GESTION - SIGES -

Ley de Acceso a la Informacion Publica - Reportes - Art. 10 Numeral 22 - Reporte

Mensual de Compras Directas

Mes: Junio

PAGINA: 2 de

6

FECHA: 07-07-2023

HORA: 12:10:40

REPORTE: R00820745

UNIDAD 224 - SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
Fecha I Nit Proveedor [ Descripcion Compra | Cantidad Precio U. I Total—]
12/06/2023 111100585 MELGAR MUROZ ABRAHAM JOSE PABLO Tipo: Vegetal; 9000 9.83 88,470.00
12/06/2023 111085578  ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO Clase: Normal, 80000 0.98 88,200.00
12/06/2023 111085578  ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO Categoria: Extra light; Clase: Oliva; 900 85.00 76,500.00
12/06/2023 111100585 MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO Tipo: Panqueque; 7500 11.99 89,925.00
12/06/2023 111100585 MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO Clase: Cereal; Tipo: Hojuelas; 10000 8.90 89,000.00
12/06/2023 111100585 MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO Clase: Rosada; 12850 7.00 89,950.00
12/06/2023 116293195 ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE Clase: Fruta; Consistencia: Liquido; Tipo: Normal; 18000 4,99 89,820.00
12/06/2023 111100585 MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO Clase: Light; Sabor: Varios; Tipo: Polvo; 45000 1.90 85,500.00
12/06/2023 72327391 SAM CAHUIL DE XUYA MARIA ELENA Clase: Blanca; 18000 4.98 89,640.00
12/08/2023 41349881 MORENQO MEJIA SERGIO ROBERTO ANTONIO Clase: Manzano; Grupo: Fruta; 45000 1.80 81,000.00
12/06/2023 104000449  ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA Ingredientes: Con azicar fortificada; Normas comerciales: Si; Presentacion: Bolsas de polipropileno; Produccidn: 11250 7.99 89,887.50
Reciente; Propiedad: Instantanea; Tipo: Maiz y soya;
12/06/2023 104000449  ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA Contiene: Vitaminas, minerales y probiéticos; Sabor: Maiz; 3750 23.75 89,062.50
12/06/2023 116293195 ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE Clase: Hojuela; Tamafio: Mediano; Uso: Preparado; 3460 25.90 89,614.00
12/06/2023 108511022  CASTILLO RECINOS HENRY ESTUARDO Tipo: Grano; 6000 14.99 89,940.00
12/06/2023 104000449  ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA Grupo: Fruta; 30000 2.95 88,500.00
12/06/2023 116293195 ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE Tipo: Alimento; 45000 1.09 89,550.00
12/06/2023 110274423  CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR Clase: Canola; 4500 19.99 89,955.00
13/06/2023 116684925  GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY Clase: Entera; Consistencia: Polvo; 1285 271.95 35,915,765
13/06/2023 41349881 MORENO MEJIA SERGIO ROBERTO ANTONIO Grupo: Verdura; 9000 9.75 87,750.00
13/06/2023 104000449  ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA Clase: Natural; Uso: Comestible; 22500 375 84,375.00
13/06/2023 111100585 MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO Clase: Natural; Tipa: Polvo; 18000 499 89,820.00
13/06/2023 116293195 ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE Grano: Trigo; Sabor: Frutas, 5000 17.90 89,500.00
27/06/2023 111085578  ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO Sabor: Clasico; Tipo: Instantaneo; 2368 36.75 87.024.00
27/06/2023 104000449  ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA Dietética: No; Sabor: Pera; 1155 1.99 2,298.45
27/06/2023 111085578 ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO Sabor: Pollo con verduras; 30000 275 82,500.00
27/06/2023 41349881 MORENO MEJIA SERGIO ROBERTO ANTONIO Clase: Entera; Consistencia: Liquida; 12855 6.05 7777275
27/06/2023 104000449  ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA Clase: Tostado y molido; Procedencia: Antigua; 1382 65.00 89,830.00
27/06/2023 116684925 GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY Clase: Sin lactosa, Consistencia: Liquida; 5000 16.00 80,000.00
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27/06/2023 111085578  ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO Tipo: Maiz y soya; 8181 11.00 89,991.00

27/06/2023 41349881 MORENO MEJIA SERGIO ROBERTO ANTONIO Clase: Morena; 4500 17.00 76,500.00

27/06/2023 116684925 GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY Sabor: Salado; Tamafio: Grande; Tipo: Hot dog; 6900 12.95 89,355.00

27/06/2023 104000449  ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA Dietética: No; Sabor: Pera; 43845 1.99 87,251.55

27/06/2023 111085578  ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO Sabor: Surtido; 30000 275 82,500.00

27106/2023 41349881 MORENO MEJIA SERGIO ROBERTO ANTONIO Sabor: Manzana; 30000 2.90 87,000.00

27/06/2023 47594233 LOPEZ SAMAYOA VIRGINIA SILVIA YOLANDA Clase: Pinol; 9000 9.75 87,750.00

27/06/2023 41349881 MORENO MEJIA SERGIO ROBERTO ANTONIO Clase: Suave, Tipo: Trigo; 8181 10.50 85,900.50

27/06/2023 108511022 CASTILLO RECINOS HENRY ESTUARDO Clase: Purificada, 5000 2.00 18,000.00

27/06/2023 108511022 CASTILLO RECINOS HENRY ESTUARDO Clase: Purificada; 6000 3.35 20,100.00

27106/2023 111085578  ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO Grano: Largo; 101 35.00 3,635.00

27/06/2023 111085578  ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO Grano: Largo; 2449 35.00 85,715.00

28/06/2023 26392445 TRADE & INVESTMENT SOCIEDAD ANONIMA Servicio de digitalizacién de documentos para el archivo de la Secretaria de Obras Sociales de la Esposa del 1 89,200.00 89,200.00
Presidente de la Republica.

28/06/2023 5498104 COMUNICACIONES CELULARES SOCIEDAD ANONIMA Servicio de recargas telefonicas (Tiempo de aire) 1 14,000.00 14,000.00

28/06/2023 38475073  TOLDOS VISION, SOCIEDAD ANONIMA Servicio de montaje y desmontaje de Toldo y Tarima; para el evento comercial, "Paseo Artesanal” de la Secretaria 1 89,000.00 89,000.00
de Obras Sociales de la Esposa del Presidenle de la Republica -SOSEP-.

28/06/2023 108030849 SUSTENTA SOCIEDAD ANONIMA Alimentacién: 110 a 220 Voltio; Capacidad de almacenamiento: 12.5 Litro; Funciones: Caliente y fria; Generacion 5 17,841.00 89,205.00
de agua por dia: 30 Litro; Pantalla: Lcd; Potencia: BOO Vatio;

28/06/2023 5780667 ITEMS SOCIEDAD ANONIMA Capacidad de disco duro de estado sdlido: 1 Terabyte; Memoria ram: 16 Gigabyte; Sistema operativo: Con 2 24,727.50 49,455.00
licenciamiento; Tamafo de pantalla: 14 Pulgadas; Tipo de pantalla: Lcd; Velocidad de procesador: 3.2
GigaHercio;

28/06/2023 104000449  ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA Gramaje: 70 ; Tamaio: Oficio; 1500 59.00 88,500.00

28/06/2023 25397400 SUMINISTRO INTERNACIONAL DE MERCADERIAS,SOCIEDAD ANONIMA  Color: Blanco; Gramaje: 75 Gramos; Tamafio: Carta; 1500 29.34 44,010.00

28/06/2023 92606253 GONZALEZ ALVAREZ JOSE ANTONIO Largo ajustable: 60 a 70 Centimetro; Mango: Cuello de ganso; Material: Metal; Puntos de apoyo: 1 ; Taco: De 1000 89.00 89,000.00
plastico;

28/06/2023 92606253 GONZALEZ ALVAREZ JOSE ANTONIO Capacidad: 100 Libra; Estructura: Acero inoxidable; Incluye: Apoya pies y brazos; Material de asiento y respaldo: 65 1,290.00 83,850.00
Cuerina impermeable; Paciente: Pediatrico,

28/06/2023 92606253  GONZALEZ ALVAREZ JOSE ANTONIO Capacidad: 100 Libra; Estructura. Metal; Incluye: Apoya pies y brazos; Material de asiento y respaldo: Cuerina; 65 1,290.00 83,850.00
Paciente: Pediatrico;

28/06/2023 92606253 GONZALEZ ALVAREZ JOSE ANTONIO Capacidad: 300 Libra(s); Estructura: Metalica con acabado de acero inoxidable; Materia de asiento y respaldo: Vinil 65 1,280.00 83,850.00
acolchonado; Tipo: Plegable;

28/06/2023 92606253  GONZALEZ ALVAREZ JOSE ANTONIO Capacidad: 250 Libra; Material: Acero inoxidable; Material de asiento y respaldo: Cuerina; Material de respaldo: 65 1,290.00 83,850.00
Cuerina; Pieseras y coderas: Abatibles;

28/06/2023 90853296  PROMEDIX SOCIEDAD ANONIMA Altura: Ajustable; Disefio: Sin asiento; Material: Aluminio; Ruedas: Frontales; 200 450.00 90,000.00

28/06/2023 92606253 GONZALEZ ALVAREZ JOSE ANTONIO Capacidad: 250 Ib; Coler: Gris y negro; Material: Aluminio; Uso: Adulto; 85 1,290.00 83,850.00
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28/06/2023 92606253  GONZALEZ ALVAREZ JOSE ANTONIO Material: Aluminio; Tamario: Graduables; Uso: Adulto; 1000 89.00 89,000.00
28/06/2023 41349881  MORENO MEJIA SERGIO ROBERTO ANTONIO Clase: Natural; Sabor: Varios; 30000 2.75 82,500.00
28/06/2023 116293195  ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE Tipo: Precocido instantaneo; 2500 35.00 87,500.00
28/06/2023 111100585 MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO Sabor: Pollo con fideos; 30000 2.55 76,500.00
28/06/2023 116293195  ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE Sabor: Rosa de jamaica; Tipo: Sobre; 6000 14.90 89,400.00
28/06/2023 47594233  LOPEZ SAMAYOA VIRGINIA SILVIA YOLANDA Clase: Natural; Sabor: Mandarina; 1950 46.00 89,700.00
28/06/2023 47594233 LOPEZ SAMAYOA VIRGINIA SILVIA YOLANDA Clase: Tostado y molido; Procedencia: Diferentes regiones de guatemala; Tipo: Mezcla de cafés de exportacién; 1475 60.00 88,500.00
28/06/2023 47594233 LOPEZ SAMAYOA VIRGINIA SILVIA YOLANDA Clase: Integral; Sabor: Avena con granola; Tipo: Dulce; 3750 23.90 89.625.00
28/06/2023 72327391 SAM CAHUIL DE XUYA MARIA ELENA Consistencia: Liquido; Sabor: Varios; Tipo: Light, semidescremado; 18000 4.95 89,100.00
28/06/2023 110274423 CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR Clase: Blanco; Tipo: Sandwich; 4090 21.99 89,939.10
28/06/2023 104000449  ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA Clase: De leche y mantequilla; Tipo: Dulce; 3750 23.90 89,625.00
28/06/2023 116684925 GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY Clase: Fruta; Consistencia: Liquido; Tipo: Light; 22500 3.99 89,775.00
28/06/2023 72327391 SAM CAHUIL DE XUYA MARIA ELENA Clase: Integral; Tipo: Churro; 6425 13.99 89,885.75
28/06/2023 104000449  ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA Clase: Barra; 3750 23.75 89,062.50
28/06/2023 116293195 ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE Clase: Integral; Sabor: Avena, pasas y almendras; Tipo: Dulce; 5000 17.90 89,500.00
28/06/2023 111100585 MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO Color: Morado; 8150 10.90 88,835.00
28/06/2023 116684925 GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY Grano: Hojuelas de maiz; Incluye: Frutas; 2307 38.90 89,742.30
28/06/2023 110274423  CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR Grupo: Fruta; 22500 3.90 87,750.00
28/06/2023 72327391 SAM CAHUIL DE XUYA MARIA ELENA Clase: Con semillas; Tipo: Rodaja; 3400 26.00 88,400.00
28/06/2023 47594233  LOPEZ SAMAYOA VIRGINIA SILVIA YOLANDA Sabor: Gallina con arroz y chipilin; 45000 1.95 87,750.00
28/06/2023 72327391 SAM CAHUIL DE XUYA MARIA ELENA Dietético: No; Sabor: Manzana; 45000 1.99 89,550.00
28/06/2023 72327391 SAM CAHUIL DE XUYA MARIA ELENA Grupo: Fruta; 6000 14.00 84,000.00
28/06/2023 110274423  CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR Grupo: Fruta; 90000 0.95 85,500.00
28/06/2023 108511022  CASTILLO RECINOS HENRY ESTUARDO Tipo: Quebrado; 30000 2.99 89,700.00
28/06/2023 104000449  ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA Sabor: Esparragos; Tipo: Grema; 22500 3.90 87,750.00
28/06/2023 47504233  LOPEZ SAMAYOA VIRGINIA SILVIA YOLANDA Clase: En agua; Estado: Conserva; 5000 16.00 80,000.00
29/06/2023 111100585 MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO Tipo: Escarola rizada; 11250 7.99 89,887.50
29/06/2023 110274423  CASTELLANOS SAMAYOQA JULIO HECTOR Grupo: Verdura; Tipo: Alimento; 11250 7.90 88,875.00
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26/06/2023 72327391 SAM CAHUIL DE XUYA MARIA ELENA Clase: Natural; Tipo: Saborizada, 3214 6.00 19,284.00
29/06/2023 111100585 MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO Grupo: Fruta; 15000 5.99 89,850.00
29/06/2023 72327391  SAM CAHUIL DE XUYA MARIA ELENA Grupo: Verdura; 45000 1.99 89,550.00
29/06/2023 116684925 GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY Origen: Animal; Sal: No; 1500 45.00 67,500.00
29/06/2023 47594233 LOPEZ SAMAYOA VIRGINIA SILVIA YOLANDA Clase: Natural; Sabor: Manzana, 18000 2.90 52,200.00
20/06/2023 111100585 MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO Color: Verde; 12800 7.00 89,600.00
29/06/2023 116293195 ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE Tipo: Hojuelas; 5200 17.00 88,400.00
29/06/2023 116684925 GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY Grupo: Fruta; 4500 19.75 88,875.00
29/06/2023 116684925 GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY Tipo: Alimento; 15000 5.90 88,500.00
29/06/2023 110274423  CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR Base: Soya; Consistencia: Liquida; 12857 6.95 89,356.15
29/06/2023 104000448  ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA Sabor: Avena y pasas; Tipo: Dulce; 30000 2.95 88,500.00
209/06/2023 104000449 ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA Clase: Barra; Sabor: Nueces; 4500 19.75 88,875.00
29/06/2023 110274423  CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR Clase: Cambray; Grupo: Verdura; Tipo: Alimento; 22500 3.95 88,875.00
29/06/2023 47594233 LOPEZ SAMAYOA VIRGINIA SILVIA YOLANDA Clase: Arroz inflado; Tipo: Granulado; 3600 24.75 89,100.00
29/06/2023 47584233 LOPEZ SAMAYOA VIRGINIA SILVIA YOLANDA Grano: Hojuelas de trigo, arroz y malz; Sabor: Natural; 3100 28.00 86,800.00
29/06/2023 47594233  LOPEZ SAMAYOA VIRGINIA SILVIA YOLANDA Color: Blanco; Origen: Gallina; Tamafo: Grande; 2000 38.00 76,000.00
29/06/2023 47594233 LOPEZ SAMAYOA VIRGINIA SILVIA YOLANDA Clase: Centeno; Tipo: Sandwich; 2900 30.99 89,871.00
29/06/2023 41348881  MORENO MEJIA SERGIO ROBERTO ANTONIO Grano: Maiz, trigo, avena y arroz; Sabor: Uvas pasas y miel, 2500 35.75 89,375.00
29/06/2023 111085578  ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO Consistencia: Liquido; Sabor: Frutas; Tipo: Descremado; 10000 8.90 89,000.00
29/06/2023 41349881 MORENO MEJIA SERGIO ROBERTO ANTONIO Consistencia: Liquido; Incluye: Frutas; Tipo: Semidescremado; 22500 390 87,750.00
29/06/2023 116684925 GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY Sabor: Pollo; Tipo: Crema, 18000 4.90 88,200.00
29/06/2023 26392445  TRADE & INVESTMENT SOCIEDAD ANONIMA Clasificacion de documentos para la Seccién de archivo de la Secretaria de Obras Sociales de la Esposa del 1 88,700.00 88,700,00
Presidente de la Republica.
29/06/2023 97261343  LITOFLEXO SOCIEDAD ANONIMA Impresién de banners con base Roll Up de metal con estuche 100 190.00 19,000.00
29/06/2023 92606253  GONZALEZ ALVAREZ JOSE ANTONIO Capacidad: 250 Libra; Estructura: Melalica con acabado de acero inoxidable; Incluye: Apoya pies y brazos; 65 1,290.00 83,850.00
Material de asiento y respaldo: Impermeable acolchonado; Paciente: Adulto;
30/06/2023 116293195  ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE Grupo: Fruta; 6900 12.99 89,631.00
30/06/2023 325066 TELEVISIETE SOCIEDAD ANONIMA Servicio de divulgacion de informacion de material audiovisual. 1 89,748.00 89,748.00
30/06/2023 116293195 ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE Consistencia: Cremoso; Sabor: Varios; Tipo: Normal; 3600 24.90 89,640.00
30/06/2023 110274423  CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR Clase: Mixta; 4500 19.90 89,550.00
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30/06/2023 111085578  ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO Clase: Cereal; 4090 21.99 89,939.10
30/06/2023 110274423  CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR Tipo: China; 6000 14.50 87,000.00
30/06/2023 110274423  CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR Tipo: Vegetal; 3333 26.75 89,157.75
30/06/2023 110274423  CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR Clase: Radicchio; 10000 8.90 89,000.00
30/06/2023 116684925 GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY Tipo: Entero; 5625 15.90 89,437.50
30/06/2023 116293195 ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE Clase: Criolla; Grupo: Verdura; Tipo: Alimento; 11250 7.95 89,437.50
30/06/2023 111100585 MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO Tipo: Comestible vegetal (soja); 3600 24.90 89,640.00
30/06/2023 41349881 MORENO MEJIA SERGIO ROBERTO ANTONIO Clase: Cereal con miel;, Tipo: Barra; 2810 31.99 89,891.90
30/06/2023 116684925 GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY Clase: Amarilla; 9000 9.90 89,100.00
30/06/2023 111085578 ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO Clase: Cereal con nueces y frutas; Tipo: Barra; 4735 18.95 89,728.25
30/06/2023 104000449  ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA Clase: Barra; Sabor: Varios; 3400 26.00 88,400.00
30/06/2023 104000449  ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA Tipo: Entero; 6923 12.75 88,268.25
30/06/2023 110274423  CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR Tipo: Vegetal, 15000 5.95 89,250.00
30/06/2023 19863950 OROZCO GONZALEZ BYRON RAMFERI Capacidad: 1.5 Pie Cubico; Material: Metal, Niveles de potencia: 10; Potencia: 1200 Vatio; 24 1,399.00 33,576.00
30/06/2023 114704562 SOLUTION GROUP GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA Altura maxima: 185 Centimetro; Forma: Recta; Incluye: 4 brazos; Material: Metal; 22 1,425.00 31,350.00
30/06/2023 577036K CASTRO HERRERA RAFAEL SEBASTIAN Servicio de montaje y desmontaje de Generador de Planta Eléctrica, Pantalla Led, Audio & lluminacion; para el 1 53,900.00 53,900.00
evenlo comercial, "Paseo Artesanal” de la Secretarla de Obras Sociales de la Esposa del Presidente de la
Republica -SOSEP-
30/06/2023 108511022  CASTILLO RECINOS HENRY ESTUARDO Clase: Sin pulpa; Dietética; No; Sabor: Naranja; 2250 38.80 87,300.00
30/06/2023 54988104 COMUNICACIONES CELULARES SOCIEDAD ANONIMA Servicio de Telefonia Madvil (celular) para la Secretaria de Obras Sociales de la Esposa del Presidente de la 1 14,500.00 14,500.00
Republica
30/06/2023 111085578  ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO Base: Crema: Sabor: Hongos; 22500 3.90 87,750.00
Total 12,610,209.05
Total UE 12,610,209.05
Total 12,610,209.05
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11130016/-224-SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE

110274423 CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR 13 1,005,156.00
47594233 LOPEZ SAMAYOA VIRGINIA SILVIA YOLANDA 11 854,446.00
104000449 ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA 10 812,910.75
111100585 MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO 9 742,187.50
116293195 ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE 7 623,508.50
116684925 GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY 7 558,665.30
72327391 SAM CAHUIL DE XUYA MARIA ELENA 8 554,449.75
111085578 ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO 6 536,358.35
41349881 MORENO MEJIA SERGIO ROBERTO ANTONIO 4 291,581.90